
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN SƠN

Số:          /TB-UBND                                                                                                      

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

         An Sơn, ngày        tháng  4  năm 2023

THÔNG BÁO
V/v Tăng cường công tác quản lý đất đai dịp nghỉ lễ 30/4 – 01/5 trên địa bàn xã

Trong thời gian qua công tác quản lý đất đai trên địa bàn xã đi vào nề nếp, nhân 
dân trong xã cơ bản chấp hành tốt các quy định của nhà nước về đất đai. Tuy nhiên 
vần còn một số hộ gia đình ở gần khu vực ao hồ, đất ruộng tự ý lấn chiếm, xây dựng 
trái phép. Ngày 28/4/2023, Ủy ban nhân dân xã đã phát hiện kịp thời tổ chức giải toả 
vi phạm đối với hộ gia đình ông Nguyễn Huy Tân xóm 8 thôn An Giới đã có hành vi 
vi phạm lấn chiếm đất tại khu vực ao thùng đấu với diện tích khoảng 20m2.

Để tăng cường công tác quản lý, phát hiện kịp thời các vi phạm về đất đai Chủ 
tịch UBND xã đề nghị cán bộ, công chức xã, Trưởng thôn khu dân cư và nhân dân 
trong xã thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Yêu cầu các đồng chí Đảng uỷ viên phụ trách thôn, Công an xã, công chức 
Địa chính – Xây dựng xã, Trưởng thôn khu dân cư tăng cường công tác quản lý đất 
đai và môi trường thường xuyên kiểm tra, phát hiện, ngăn chặn kịp thời các trường 
hợp vi phạm, lấn chiếm ao hồ, đất ruộng tham mưu với UBND xã xử lý nghiêm vi 
phạm trong lĩnh vực đất đai.

2. Các ngành, đoàn thể, đài truyền thanh xã đẩy mạnh công tác tuyên
truyền, giáo dục pháp luật nâng cao nhận thức, ý thức chấp hành pháp luật về đất đai 
và môi trường đến cán bộ, đảng viên và nhân dân trong xã.

3. Cán bộ, đảng viên và nhân dân trong xã nêu cao tinh thần trách nhiệm tố giác 
phản ánh nếu phát hiện ra các trường hợp vi phạm về đất đai báo cáo với UBND xã 
để kịp thời ngăn chặn xử lý. 

(Các phản ánh kiến nghị qua số điện thoại: 0987 233 894)
                                                                                                                                                                                     

Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy xã;
- Lãnh đạo UBND xã; 
- Công chức xã;
- Lưu VT.

                                                                                      Nguyễn Đức Ngọc  



UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       XÃ AN SƠN                                        Đôc lập -  Tự do -  Hạnh phúc
  
  Số:        /QĐ - UBND                                         An Sơn, ngày          tháng  8  năm 
2021                              

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tổ giám sát, điều tra, truy vết, xác minh 

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn xã An Sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ AN SƠN  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007;
Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ- CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm về áp dụng 
biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời gian 
có dịch;

Căn cứ Thông tư số 13/2013/TtBYT ngày 17/4/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế 
hướng dẫn giám sát bệnh truyền nhiễm;

Căn cứ Quyết định số 3850/QĐ-UBND, ngày 29/ 7/2021 của UBND huyện Nam 
Sách về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh Covid 19 trên 
địa bàn huyện;

Xét đề nghị của Trưởng trạm Y tế và cán bộ Văn phòng UBND xã An Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Tổ giám sát, điều tra, xác minh phục vụ phòng, chống dịch 
bệnh Covid 19 trên địa bàn xã An Sơn gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Xuyên: Trưởng Công an xã – Tổ trưởng;
2. Ông Nguyễn Văn Tuấn: Trưởng trạm Y tế xã - Tổ phó;



3. Ông Nguyễn Sỹ Tuân: Chỉ huy trưởng Quân sự xã - Tổ phó;
4. Ông Lê Ngọc Biển: Phó trưởng Công an xã - Thành viên;
5. Ông Nguyễn Đức Anh: Công an Thường trực – Thành viên;
6. Ông Phạm Văn Dũng; Công an Thường trực – Thành viên;
7. Ông Vũ Xuân Hùng: Công an Thường trực – Thành viên;
8.  Bà Nguyễn Thị Oanh: Nhân viên trạm Y tế - Thành viên;
9. Bà Lê Thị Hiền Hòa: Nhân viên trạm Y tế - Thành viên;
10. Bà Lê Thị Diệu: Nhân viên trạm Y tế - Thành viên;
11. Ông Nguyễn Ngọc Khương: Y tá thôn – Thành viên;
12. Ông Lê Quang Thức; Y tá thôn – Thành viên;
13. Ông Đỗ Huy Vạn: Y tá thôn – Thành viên;
14. Ông Nguyễn Văn Khánh: Công an viên thôn Quan Sơn – Thành viên;
15. Ông Nguyễn Viết Thuý: Công an viên thôn Cõi Hưng Sơn – Thành viên;
16. Ông Nguyễn Sỹ Tuất: Công an viên thôn An Giới – Thành viên;
17. Ông Đỗ Đình Đồng: Công an viên thôn Nhuế Sơn – Thành viên;
18. Ông Cao Văn Ngàn: Trưởng thôn Quan Sơn – Thành viên;
19. Ông Nguyễn Ngọc Lên: Trưởng thôn Cõi Hưng Sơn – Thành viên;
20. Ông Nguyễn Văn Khánh: Trưởng thôn An Giới – Thành viên;
21. Ông Đinh Văn Hướng: Trưởng thôn Nhuế Sơn - Thành viên;
Điều 2. Tổ có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể cho 

từng thành viên trong tổ, tổ chức giám sát, xác minh, kiểm tra đôn đốc những người ở 
vùng dịch về, người tiếp xúc với người bị nhiễm dịch Covid-19 ở các thôn, khu dân 
cư trên địa bàn xã đến trạm y tế, khai báo y tế để phục vụ cho công tác phòng, chống 
dịch bệnh Covid -19 trên địa bàn xã.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Cán bộ văn phòng UBND xã, 
Trưởng trạm y tế và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
                                                                                            

                                                                                               CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- UBND huyện; (để báo cáo) 
- TT Đảng uỷ xã; (để báo cáo) 
- Như điều 1; 
- Lưu VP.                                                                                            
                                                                                                                   Nguyễn Đức 
Ngọc  



UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       XÃ AN SƠN                                        Đôc lập -  Tự do -  Hạnh phúc
  
  Số:        /QĐ - UBND                                         An Sơn, ngày          tháng  8  năm 
2021                              

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tổ thực hiện nhiệm vụ phòng, chống dịch bệnh Covid-19

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ AN SƠN  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007;
Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ- CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm về áp dụng 
biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời gian 
có dịch;

Căn cứ Thông tư số 13/2013/TtBYT ngày 17/4/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế 
hướng dẫn giám sát bệnh truyền nhiễm;

Căn cứ Quyết định số 3850/QĐ-UBND, ngày 29/ 7/2021 của UBND huyện Nam 
Sách về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh Covid 19 trên 
địa bàn huyện;

Xét đề nghị của Trưởng trạm Y tế và cán bộ Văn phòng UBND xã An Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Tổ thực hiện nhiệm vụ phòng, chống dịch bệnh Covid 19 trên 
địa bàn xã An Sơn gồm các ông  (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Đức Ngọc: Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng;
2. Ông Nguyễn Bá Phận: Phú Bí thư, Chủ tịch HĐND xã – Tổ phó;
3. Ông Đặng Đình Lưu: Phó Bí thư Thường trực Đảng uỷ xã - Tổ phó;
4. Ông Vũ Văn Nhi: Phó Chủ tịch UBND xó – Tổ phú;

       5. Ông Nguyễn Văn Tuyên: Phó Chủ tịch HĐND xã - Tổ viên;
6. Ông Nguyễn Văn Xuyên: Trưởng Công an xã - Tổ viên;
7. Ông Nguyễn Sỹ Tuân: Chỉ huy trưởng Quân sự xã - Tổ viên;
8. Ông Lê Ngọc Biển: Phó trưởng Công an xã – Tổ viên;
9. Ông Nguyễn Văn Đức: Cán bộ Địa chính, Xây dựng – Tổ viên;
10. Bà Nguyễn Thị Hạnh: Nhân viên Văn hoá, Xã hội – Tổ viên;
11. Ông Nguyễn Văn Miền: Cán bộ Văn hoá, Xã hội – Tổ viên;



12. Ông Nguyễn Văn Thụ: Cán bộ Văn phòng UBND xã - Tổ viên;
13. Bà Nguyễn Thị Thơm: Cán bộ Địa chính, Xây dựng – Tổ viên;
14. Ông Nguyễn Văn Hải: Cán bộ Tư pháp, Hộ tịch – Tổ viên;
15. Bà Phùng Thị Ngân: Cán bộ Văn phòng, Nội vụ - Tổ viên; 
16. Ông Nguyễn Đức Anh: Công an xã – Tổ viên;

       17. Ông Phạm Tiến Dũng: Công an xã – Tổ viên;
       18. Ông Vũ Xuân Hùng: Công an xã – Tổ viên;

* Mời các ông (bà) tham gia thành viên Tổ 
       1. Ông Nguyễn Khắc Hường: Chủ tịch UBMTTQ xã - Tổ viên;
       2. Ông Đỗ Đình Đoàn: Chủ tịch Hội Nông dân xã - Tổ viên;
       3. Ông Lê Minh Hoàng: Bí thư Đoàn xã - Tổ viên;
       4. Ông Nguyễn Văn Lý: Chủ tịch Hội CCB xã - Tổ viên;
       5. Bà Đỗ Thị Thuỷ: Chủ tịch Hội LHPN xã - Tổ viên;

Điều 2. Tổ có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể cho 
từng thành viên trong tổ. Tổ chức thường trực, thực hiện nhiệm vụ, kiểm tra đôn đốc 
các thôn, khu dân cư và nhân dân thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh 
Covid -19, phát hiện và xử lý kịp thời các ca bệnh trên địa bàn xã.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Cán bộ văn phòng UBND xã, 
Trưởng trạm y tế và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
                                                                                            

                                                                                               CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- UBND huyện; (để báo cáo) 
- TT Đảng uỷ xã; (để báo cáo) 
- Như điều 1; 
- Lưu VP.                                                                                            
                                                                                                                   Nguyễn Đức 
Ngọc  

UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       XÃ AN SƠN                                        Đôc lập -  Tự do -  Hạnh phúc
  



  Số:        /QĐ - UBND                                         An Sơn, ngày          tháng  8  năm 
2021                              

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tiểu ban truyền thông phòng, chống dịch bệnh Covid-19

tại vùng cách ly Y tế xã An Sơn

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID 19 XÃ AN SƠN  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007;
Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ- CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm về áp dụng 
biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời gian 
có dịch;

Căn cứ Thông tư số 13/2013/TtBYT ngày 17/4/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế 
hướng dẫn giám sát bệnh truyền nhiễm;

Căn cứ Quyết định số 3850/QĐ-UBND, ngày 29/ 7/2021 của UBND huyện Nam 
Sách về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh Covid 19 trên 
địa bàn huyện;

Xét đề nghị của Trưởng trạm Y tế và cán bộ Văn phòng UBND xã An Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Tiểu ban Truyền thong phòng,  chống dịch bệnh Covid 19 
tại vùng cách ly y tế trường Tiểu học và trường Mầm non An Sơn gồm các ông (bà) 
có tên sau:
1. Ông Vũ Văn Nhi: Phó Chủ tịch UBND xã – Trưởng Tiểu ban;
2. Bà Nguyễn Thị Hạnh: Nhân viên Văn hoá, Xã hội – Phó trưởng Tiểu ban;
3. Ông Nguyễn Viết Thuý: Trưởng Đài truyền thanh xã – Thành viên;
4. Bà Nguyễn Thị Oanh: Nhân viên trạm y tế - Thành viên;
5. Ông Nguyễn Văn Lý: Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên;
6. Ông Đỗ Đình Đoàn: Chủ tịch Hội ND xã - Thành viên;
7. Bà Đỗ Thị Thuỷ: Chủ tịch Hội HPN xã - Thành viên;
8. Ông Lê Minh Hoàng: Bí thư Đoàn TN xã – Thành viên;
9. Các ông (bà) Trưởng thôn, Hiệu trưởng 3 nhà trường là thành viên Tiểu ban 
Truyền thông ( Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Tiểu ban cú trỏch nhiệm xõy dựng kế hoạch, phõn cụng nhiệm vụ cho 
cỏc thành viờn. Cập nhật tỡnh hỡnh dịch bệnh Covid-19 tại vựng cỏch ly viết tin bài 
tuyờn truyền để người dân yên tâm không hoang mang lo lắng về tỡnh hỡnh dịch 
bệnh, ngăn chặn kịp thời các thông tin phóng đại, sai về tỡnh hinh dịch bệnh tại xó.

Thành viên Tiểu ban truyền thông sử dụng nhân sự của đơn vị mỡnh để thực 
hiện nhiệm vụ được phân công.



Tiểu ban Truyền thông làm việc theo chế độ kiờm nhiệm, tự giải thể sau khi 
hoàn thành nhiệm vụ

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Cán bộ Văn phũng UBND xó, 
trạm trưởng y tế và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                  TRƯỞNG BAN
- Ban chỉ đạo huyện;
- TT Đảng uỷ;
- Cỏc thành viờn
- Lưu VP.
                                                                              Chủ tịch UBND xó
                                                                               Nguyễn Đức Ngọc

  UBND XÃ AN SƠN   CỘNG HềA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BCĐ PHềNG CHỐNG                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
DỊCH BỆNH COVID-19

                                                        An Sơn, ngày         tháng 8  năm 2021
      Số        /QĐ - BCĐ

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tiểu ban An ninh trật tự phũng, chống dịch Covid-19

Tại vựng cỏch ly y tế xó An Sơn

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHềNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 
XÃ AN SƠN



Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ=CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật phũng, chống bệnh truyền nhiễm về biện 
phỏp cỏch ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời gian có 
dịch;

Căn cứ vào Quyết định số 3986/QĐ-BYT ngày 16/9/2020 của Bộ Y tế về việc 
ban hành “Sổ tay hướng dẫn tổ chức thực hiện cách ly y tế vùng có dịch Covid-19”;

Căn cứ Quyết định số 3850/QĐ – UBND, ngày 29/ 7/2021 của UBND huyện 
Nam Sách, về việc triển khai cỏc biện phỏp cấp bỏch phòng, chống dịch bệnh Covid-
19 trên địa bàn huyện;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xó và cán bộ Văn phũng UBND xó.

QUYẾT ĐỊNH;

Điều 1: Kiện toàn Tiểu ban An ninh trật tự phũng chống dịch bệnh Covid-19 
tại vựng cỏch ly y tế trường Tiểu học và trường Mầm non An Sơn gồm;
1. ễng Nguyễn Văn Xuyên; Trưởng Công an xó – Trưởng Tiểu ban;
2. ễng Nguyễn Sỹ Tuõn; Chỉ huy trưởng Quân sự xó – Phó trưởng Tiểu ban;
3. ễng Lê Ngọc Biển; Phó trưởng Công an xó – Thành viờn;
4. Ông Nguyễn Văn Lý; Chủ tịch Hội CCB xó - Thành viờn;
5. ễng Nguyễn Xuõn Hạnh; Hiệu trưởng trường TH - Thành viờn;
6. ễng Đinh Văn Hướng; Phó Chỉ huy trưởng Quân sự xó - Thành viờn;
7. Ông Nguyễn Văn Hải; Công chức Tư pháp, Hộ tịch xó - Thành viờn;
8. Bà Phùng Thị Ngân; Công chức Văn phũng, Nội vụ xó – Thành viờn;
9. Bà Nguyễn Thị Khê; Hiệu trưởng trường Mầm non – Thành viên;

Điều 2: Tiểu ban có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và triển khai kế hoạch 
đảm bảo An ninh trật tự trong vùng cách ly y tế tại trường Tiểu học, trường Mầm non 
trong thời gian cách ly y tế và xử lý cỏc trường hợp khụng thực hiện cỏch ly y tế 
trong vựng cỏch ly.

Thành viên Tiểu ban An ninh trật tự sử dụng nhân sự của đơn vị mỡnh để thực 
hiện nhiệm vụ được phân công.

Tiểu ban An ninh trật tự làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải thể sau khi 
hoàn thành nhiệm vụ

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Cán bộ Văn phũng UBND xó, 
trạm trưởng trạm y tế, trưởng Công an xó và cỏc ụng (bà) cú tờn tại điều 1 căn cứ 
Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                  TRƯỞNG BAN
- Ban chỉ đạo huyện;
- TT Đảng uỷ;
- Cỏc thành viờn
- Lưu VP.
                                                                              Chủ tịch UBND xó
                                                                               Nguyễn Đức Ngọc



  UBND XÃ AN SƠN   CỘNG HềA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BCĐ PHềNG CHỐNG                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
DỊCH BỆNH COVID-19

                                                        An Sơn, ngày         tháng 8  năm 2021
      Số        /QĐ - BCĐ

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tiểu ban Hậu cần phũng, chống dịch Covid-19

Tại vựng cỏch ly y tế xó An Sơn

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHềNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 
XÃ AN SƠN

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ=CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật phũng, chống bệnh truyền nhiễm về biện 
phỏp cỏch ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời gian có 
dịch;

Căn cứ vào Quyết định số 3986/QĐ-BYT ngày 16/9/2020 của Bộ Y tế về việc 
ban hành “Sổ tay hướng dẫn tổ chức thực hiện cách ly y tế vùng có dịch Covid-19”;

Căn cứ Quyết định số 3850/QĐ – UBND, ngày 29/ 7/2021 của UBND huyện 
Nam Sách, về việc triển khai cỏc biện phỏp cấp bỏch phòng, chống dịch bệnh Covid-
19 trên địa bàn huyện;

Theo đề nghị của Trạm trưởng Y tế và cán bộ Văn phũng UBND xó.

QUYẾT ĐỊNH;

Điều 1: Kiện toàn Tiểu ban Hậu cần phũng chống dịch bệnh Covid-19 tại vựng 
cỏch ly y tế trường Tiểu học và trường Mầm non An Sơn gồm;
1. Ông Nguyễn Văn Tuyên; Phó Chủ tịch HĐND xó – Trưởng Tiểu ban;



2. Bà Đào Thị Thu; Cán bộ Tài chính, Kế toán – Phó trưởng Tiểu ban;
3. Ông Nguyễn Văn Đức; Công Chức Địa chính, Nông nghiệp, Môi trường, Giao 
thông, Thuỷ lợi xó – Thành viờn;
4. Bà Nguyễn Thị Oanh; Nhõn viờn trạm y tế - Thành viờn;
5. ễng Nguyễn Văn Lý; Chủ tịch Hội CCB xó - Thành viờn;
6. Ông Đỗ Đỡnh Đoàn; Chủ tịch Hội ND xó - Thành viờn;
7. Bà Nguyễn Thị Thuỷ; Chủ tịch Hội LHPN xó - Thành viờn;
8. Ông Lê Minh Hoàng; Bí thư Đoàn TN xó – Thành viờn;
9. Các ông (bà) Hiệu trưởng 3 nhà trường là thành viờn Tiểu ban Hậu cần ( cú danh 
sỏch kốm theo)

Điều 2: Tiểu ban có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, cung ứng lương thực, 
thực phẩm các vật dụng thiết yếu, vật tư, trang thiết bị, bảo hộ, thuốc phục vụ công 
tác phũng, chống dịch bệnh Covid-19 cho vựng cách ly y tế tại trường Tiểu học và 
trường Mầm non An Sơn 

Thành viên Tiểu ban Hậu cần sử dụng nhân sự của đơn vị mỡnh để thực hiện 
nhiệm vụ được phân công.

Tiểu ban Hậu cần làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải thể sau khi hoàn 
thành nhiệm vụ

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Cán bộ Văn phũng UBND xó, 
trạm trưởng y tế và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                  TRƯỞNG BAN
- Ban chỉ đạo huyện;
- TT Đảng uỷ;
- Cỏc thành viờn
- Lưu VP.
                                                                              Chủ tịch UBND xó
                                                                               Nguyễn Đức Ngọc



  UBND XÃ AN SƠN   CỘNG HềA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BCĐ PHềNG CHỐNG                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
DỊCH BỆNH COVID-19

                                                        An Sơn, ngày         tháng 8  năm 2021
      Số        /QĐ - BCĐ

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tiểu ban Giỏm sỏt phũng, chống dịch Covid-19

Tại vựng cỏch ly y tế xó An Sơn

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHềNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 
XÃ AN SƠN

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ=CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật phũng, chống bệnh truyền nhiễm về biện 
phỏp cỏch ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời gian có 
dịch;

Căn cứ vào Quyết định số 3986/QĐ-BYT ngày 16/9/2020 của Bộ Y tế về việc 
ban hành “Sổ tay hướng dẫn tổ chức thực hiện cỏch ly y tế vựng cú dịch Covid-19”;

Căn cứ Quyết định số 3850/QĐ – UBND, ngày 29/ 7/2021 của UBND huyện 
Nam Sách, về việc triển khai cỏc biện phỏp cấp bỏch phòng, chống dịch bệnh Covid-
19 trên địa bàn huyện;

Theo đề nghị của Trạm trưởng Y tế và cán bộ Văn phũng UBND xó.

QUYẾT ĐỊNH;

Điều 1: Kiện toàn Tiểu ban Giỏm sỏt phũng chống dịch bệnh Covid-19 tại 
vựng cỏch ly y tế trường Tiểu học và trường Mầm non An Sơn gồm;

1. Ông Nguyễn Bá Phận; PhóBí thư, Chủ tịch HĐND xó – Trưởng Tiểu ban;
2. ễng Nguyễn Khắc Hường; Chủ tịch UBMTTQ xó – Phó trưởng Tiểu ban;
3. Ông Vũ Đỡnh Minh; Trưởng Ban thanh tra nhân dân xó – Thành viờn;
4. Bà Lờ Thị Hiền Hoà; Nhõn viờn trạm y tế - Thành viờn;
5. Ông Nguyễn Văn Lý; Chủ tịch Hội CCB xó - Thành viờn;
6. ễng Lờ Ngọc Biển; Phó trưởng Công an xó - Thành viờn;
7. Ông Nguyễn Văn Hải; Công chức Tư pháp, Hộ tịch xó - Thành viờn;
8. Ông Đinh Văn Hướng; Phó Chỉ huy trưởng Quân sự xó – Thành viờn;
9. Các ông (bà) Hiệu trưởng 3 nhà trường là thành viên Tiểu ban Giám sát ( cú 

danh sỏch kốm theo)
Điều 2: Tiểu ban có trách nhiệm xây dựng kế hoạch giám sát và triển khai 

giám sát việc thực hiện các biện pháp các ly y tế, giám sát trong công tác điều trị, 
giám sát công tác hậu cần, giám sát công tác an ninh trật tự, truyền thông phũng 
chống dịch bệnh Covid-19 trong vùng cách ly y tế tại trường Tiểu học và trường 
Mầm non An Sơn 



Thành viên Tiểu ban Giám sát cần sử dụng nhân sự của đơn vị mỡnh để thực 
hiện nhiệm vụ được phân công.

Tiểu ban Giám sát làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải thể sau khi hoàn 
thành nhiệm vụ

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Cán bộ Văn phũng UBND xó, 
trạm trưởng y tế và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                  TRƯỞNG BAN
- Ban chỉ đạo huyện;
- TT Đảng uỷ;
- Cỏc thành viờn
- Lưu VP.
                                                                              Chủ tịch UBND xó
                                                                               Nguyễn Đức Ngọc

UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ AN SƠN                                        Đôc lập -  Tự do -  Hạnh phúc
  
  Số        /QĐ - UBND                                         
                                                               An Sơn, ngày          tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Tiểu Ban quản lý khu cỏch ly y tế tập trung

 phòng, chống dịch bệnh Covid-19

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ AN SƠN  

Căn cứ Luật Tổ chức Chớnh quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật phũng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 thỏng 11 năm 2007;
Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ- CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Phũng chống bệnh truyền nhiễm về ỏp dụng 
biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời gian 
có dịch;



Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về 
việc ban hành Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phũng, chống dịch 
Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 3850/QĐ – UBND, ngày 29/ 7/2021 của UBND huyện 
Nam Sách, về việc triển khai cỏc biện phỏp cấp bỏch phòng, chống dịch bệnh Covid-
19 trên địa bàn huyện;

Theo đề nghị của Trạm trưởng Y tế và cán bộ Văn phũng UBND xó.

QUYẾT ĐỊNH;

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý khu cỏch ly tập trung tại trường Mầm non, Tiểu 
học An Sơn xó An Sơn gồm các ông bà sau:

1. Ông Đặng Đỡnh Lưu: Phó Bí thư TT Đảng uỷ - Trưởng Tiểu ban;
2. Ông Nguyễn Xuân Hạnh: Hiệu trưởng trường Tiểu học - Phó Tiểu ban;.
3. ễng Lờ Ngọc Biển; Phó trưởng Cụng an xó – Thành viờn;

4. ễng Phạm Văn Dũng; Công an TT – Thành viên;

5. ễng Vũ Xuõn Hựng: Cụng an TT – Thành viờn;

6. ễng  Nguyễn Sỹ Tuõn: Chỉ huy trưởng Quõn sự xó – Thành viờn;

7. ễng Nguyễn Ngọc Khanh: Thôn Đội trưởng – Thành viờn;

8. ễng Nguyễn Huy Phú: Thôn Đội trưởng – Thành viờn;

9, ễng Nguyễn Văn Tuấn; Nhõn viờn y tế – Thành viờn; 

10. Bà Nguyễn Thị Oanh; Nhõn viờn y tế – Thành viờn;

11. Bà Lờ Thị Diệu; Nhõn viờn y tế – Thành viờn;

12. Bà Lờ Thị Hiền Hoà; Nhõn viờn y tế – Thành viờn;

13. Bà Nguyễn Thị Thuý; Nhõn viờn y tế – Thành viờn;

14. ễng Nguyễn văn Lý; Chủ tịch Hội CCB xó – Thành viờn;

15. Bà Nguyễn Thị Thuỷ; Chủ tịch Hội LHPN xó – Thành viờn;

16. Ông Đỗ Đỡnh Đoàn; Chủ tịch Hội ND xó – Thành viờn;

Điều 2. Tiểu Ban quản lý có trách nhiệm xây dựng kế hoạch quy chế quản lý tổ 
chức triển khai các hoạt động tại khu cách ly y tế tập trung, đảm bảo an toàn đúng 
quy định của Bộ Y tế.

Điều 3. Cán bộ Văn phũng UBND xó và trạm trưởng y tế, các ban ngành đoàn 
thể, các cơ quan đơn vị liên quan; Hiệu trưởng trường Tiểu học, chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./,

Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH
- Ban chỉ đạo huyện;
- TT Đảng uỷ;
- Như Điều 3;



- Lưu VP.
 
                                                                              Nguyễn Đức Ngọc


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:50:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đức Ngọc<nguyenducngoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:51:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đức Ngọc<nguyenducngoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:51:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đức Ngọc<nguyenducngoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:51:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đức Ngọc<nguyenducngoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




